quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00857 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA

CMTT - COORDENADORIA MUNICIPAL DE

TRÂNSITO E TRANSPORTE DE IRECÊ

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2017

O MUNICÍPIO DE IRECÊ ATRAVÉS DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE TRANSITO E
TRANSPORTES - CMTT, CNPJ Nº 27.723.704/0001-49, FAZ SABER QUE REALIZARÁ LICITAÇÃO
NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2017, DO TIPO “MAIOR OFERTA PELA
OUTORGA DA CONCESSÃO”. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A OUTORGA DA
CONCESSÃO, EM CARÁTER EXCLUSIVO, DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE
REMOÇÃO DE VEÍCULOS APREENDIDOS, IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE DEPÓSITO, BEM
COMO PRESTAÇÃO DE SUPORTE NA REALIZAÇÃO DE LEILÕES PRESENCIAIS E ONLINE DOS
VEÍCULOS NÃO RECLAMADOS NO PRAZO LEGAL, CONFORME LEI N.º 9.503/97 – CÓDIGO DE
TRÂNSITO BRASILEIRO. DATA DA SESSÃO: 22 DE JANEIRO DE 2018, 9HS. LOCAL: PRAÇA
TEOTÔNIO MARQUES DOURADO, Nº 01, CENTRO, IRECÊ/BA. MAIORES INF. DAS 08:00 AS
12:00. E-MAIL: transito@irece.ba.gov.br. PRESIDENTE DA CPL: CARLA CRISTIANE ROCHA
FERREIRA.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93B72323050A1268AB896CDEF0F0CF30

		2017-12-14T19:06:15-0200